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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 14 Aug 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

196303091987032001: Dr. Ir.

Mery Hasmeda, MSc.

2 Wed 21 Aug 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

8963560023; Dr. Fikri

Adriansyah, S.Si.

3 Wed 28 Aug 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

8963560023; Dr. Fikri

Adriansyah, S.Si.

9 SANTA MARIA LUMBANTORUAN 
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# Date Time Type Description Actions

4 Wed 4 Sept 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

8963560023; Dr. Fikri

Adriansyah, S.Si.

5 Wed 11 Sept 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

8963560023; Dr. Fikri

Adriansyah, S.Si.

6 Wed 18 Sept 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

8963560023; Dr. Fikri

Adriansyah, S.Si.

7 Wed 25 Sept 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

8963560023; Dr. Fikri

Adriansyah, S.Si.

8 Wed 2 Oct 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

198407142023202141;Santa

Maria Lumbantoruan,

S.P.,M.P

9 Fri 11 Oct 2024 1PM - 2:40PM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

198407142023212041;Santa

Maria Lumbantoruan,

S.P.,M.P

10 Fri 18 Oct 2024 1:30PM - 3:10PM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

198407142023212041;Santa

Maria Lumbantoruan,

S.P.,M.P

11 Fri 25 Oct 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

198407142023212041;Santa

Maria Lumbantoruan,

S.P.,M.P
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# Date Time Type Description Actions

12 Wed 30 Oct 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

198407142023212041;Santa

Maria Lumbantoruan,

SP.,M.P

13 Wed 6 Nov 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

196303091987032001: Dr. Ir.

Mery Hasmeda, MSc.

14 Wed 13 Nov 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

196303091987032001:Dr. Ir.

Mery Hasmeda, MSc.

15 Wed 20 Nov 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

196303091987032001: Dr. Ir.

Mery Hasmeda, MSc.

16 Wed 27 Nov 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-

01-PAG1102-

L01

AGROKIMIA

AET

INDERALAYA

196303091987032001: Dr. Ir.

Mery Hasmeda, MSc.
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Pertemuan ke enambelas: Klas Agroekoteknologi klas...

Pertemuan ke tujuhbelas Ujian Akhir

2425-01-PAG1101 BOTANI

2425-01-PAE4101 REKAYASA HAYATI TANAH

2324-02-PTN2205 KESUBURAN TANAH
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Help and documentation

https://docs.moodle.org/403/en/mod/attendance/manage

